

Akcinės bendrovės „Invalda“ (toliau vadinama Bendrove) valdyba,

ATSIŽVELGDAMA į Bendrovės plėtros strategiją ir tikslus, bei

SIEKDAMA pagrindinio tikslo – visų akcininkų interesų tenkinimo, užtikrinant nuolatinį akcininkų nuosavybės vertės didėjimą,

teikia visuotiniam akcininkų susirinkimui susipažinti ir patvirtinti Mokėjimų akcininkams politiką.

Mokėjimų akcininkams politikos tikslas – 2008 – 2010 metais, atsižvelgiant į finansinius rezultatus ir vadovaujantis galiojančiomis teisės aktų nuostatomis, užtikrinti akcininkams bendras 127 706 547 (vieno šimto dvidešimt septynių milijonų septynių šimtų šešių tūkstančių penkių šimtų keturiasdešimt septynių) litų išmokas.

Išmokoms priskiriami dividendai už 2008, 2009 bei 2010 finansinius metus (išmokami atitinkamai 2009, 2010 ir 2011 metais), vykdant nuosavų akcijų supirkimą 2008, 2009 ir 2010 metais išmokėtos lėšos bei kitos Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytos išmokos.

Dividendas yra akcininkui paskirta pelno dalis, proporcinga jam nuosavybės teise priklausančių akcijų nominaliai vertei. Dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie teisių apskaitos dienos pabaigoje buvo Bendrovės akcininkai ar kitokiu teisėtu pagrindu turėjo teisę į dividendus.

Savų akcijų supirkimo tikslas - užtikrinti visiems akcininkams lygias galimybes perleisti Bendrovei maksimalų teisės aktų leidžiamą jos akcijų kiekį.

Už Mokėjimų akcininkams politikos tikslų tinkamą įgyvendinimą atsakinga Bendrovės valdyba.

Įvertinusi Bendrovės veiklos finansinius rezultatus, valdyba turi teisę siūlyti visuotiniam akcininkų susirinkimui priimti sprendimus, kurių pagrindu akcininkai per Mokėjimų akcininkams politikoje nurodytą laikotarpį, vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, turėtų galimybę iš Bendrovės gauti šioje politikoje nurodytą bendrą išmokų sumą (valdyba turi teisę siūlyti kiekvienais metais skirti bet kokią išmokos dalį, ne didesnę už bendrą išmokos sumą).

Informacija apie Mokėjimų akcininkams politikos įgyvendinimo rezultatus praėjusiais finansiniais metais pateikiama eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui.